
 
Onderwerp: Plan van aanpak implementatie wijzigingen Wet gemeenschappelijke regelingen 
(Wgr) 2022-2024 in Noord-Holland Noord (NHN)  
Zaaknr: Z22 098674  
Documentnr: D570842  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 december 2022 
 
gelezen het advies van de Commissie  d.d. 9 januari 2023 
 
gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen  
 
 
b e s l u i t: 
 
1. het plan van aanpak implementatie wijzigingen WGR 2022-2024 NHN vast te stellen 

en daarmee, via de colleges, de opdracht te geven aan de Regietafel voor de 
regievoering op het Implementatietraject “Wijziging gemeenschappelijke regelingen als 
gevolg van de Wgr”; 

2. zijn inbreng op het kaderstellend document te leveren via de bestaande regionale 
raadsbijeenkomsten in het eerste half jaar van 2023. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
23 januari 2023. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 




